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2 sierpnia w godz. 11.00–17.00 na terenach zielonych przy TAURON Arenie Kraków odbędzie się Sąsiedzki
Piknik Sztuki. Podczas wydarzenia pokazane zostaną dwie rzeźby: „Bestia” Maurycego Gomulickiego i
„Przekupka” Małgorzaty Markiewicz. To początek wyjątkowej współpracy dwóch miejskich instytucji – Bunkra
Sztuki i TAURON Areny Kraków.

To kolejna edycja Pikniku Sąsiedzkiego organizowanego przez krakowską Arenę, jednak tym razem
zaproponowane aktywności koncentrują się wokół sztuki – dostępnej, różnorodnej, budującej
wspólnotę. Program Sąsiedzkiego Pikniku Sztuki, zaplanowanego na 2 sierpnia, jest efektem
współpracy i połączenia potencjałów dwóch instytucji: TAURON Areny Kraków oraz Galerii Sztuki
Współczesnej „Bunkier Sztuki”.

O godz. 11.00 nastąpi odsłonięcie rzeźb, które zainauguruje Arenę Sztuki, czyli prezentacje dzieł
sztuki w przestrzeni publicznej TAURON Areny Kraków.

Sąsiedzki Piknik Sztuki to doskonała okazja na ciekawe, twórcze i aktywne spędzenie soboty w
zielonych przestrzeniach przy TAURON Arenie Kraków. Organizatorzy i partnerzy wydarzenia
przygotowali bogaty program pełen inspirujących propozycji dla każdego.

Bunkier Sztuki zaprosi do stworzenia artystycznych bestii oraz baśniowej krainy, w której zamieszkają
wytwory nieograniczonej wyobraźni. Pod okiem artystki Anny Marii Zygmunt powstanie kolektywna,
wielkoformatowa praca – obraz, który zostanie włączony do kolekcji TAURON Areny Kraków. Nie
zabraknie elementów sztuki teatralnej oraz różnego rodzaju przeobrażeń i metamorfoz – w programie
znajdą się warsztaty teatralne i zajęcia z tworzenia masek. Pojawią się również nawiązania do sztuki
ludowej i natury: uczestnicy będą mogli zrobić zielniki i bukiety, poznawać tajemnice lasu i jego
funkcje, a także uczestniczyć w warsztatach uważności i otwierania zmysłów.

Sąsiedzki Piknik Sztuki to nie tylko przestrzeń twórczych działań – to także mnóstwo gier, konkursów i
ciekawych zabaw szczególnie lubianych przez najmłodszych uczestników, takich jak malowanie
twarzy, zaplatanie warkoczyków czy fikołki na dmuchańcach.

W bogatym programie każdy znajdzie coś dla siebie – zarówno osoby z artystyczną duszą, jak i te
poszukujące aktywności fizycznej czy kulinarnych przyjemności. Na zajęcia zaproszą instruktorzy
karate, qigongu oraz różnych treningów. Będzie bardzo artystycznie i jednocześnie bardzo aktywnie.
Będzie też smacznie. Aromatyczną kawę przygotuje zespół Społecznej Kaffki – kawiarni zatrudniającej
osoby z zespołem Downa, a pyszne jedzenie uczestnicy i uczestniczki pikniku znajdą w działającej
przy TAURON Arenie Kraków strefie food trucków.

Sztuka na wyciągnięcie telefonu – zrób zdjęcie z rzeźbami i wejdź na wystawę
za 5 zł

Bunkier Sztuki zaprasza również do udziału w wyjątkowej akcji podczas Sąsiedzkiego Pikniku Sztuki



przy TAURON Arenie Kraków.

Zrób sobie kreatywne zdjęcie z rzeźbą „Bestia” lub „Przekupka” – solo, z przyjaciółmi, z psem,1.
jak chcesz.
Opublikuj je na Instagramie lub Facebooku i oznacz profil @bunkiersztuki_artgallery.2.
Pokaż swój post animatorce – znajdziesz ją w namiocie głównym TAURON Areny Kraków.3.
W nagrodę dostaniesz specjalny bilet na aktualne wystawy w Bunkrze Sztuki. Bilet upoważnia do4.
wstępu na wszystkie wystawy w Bunkrze do 30 sierpnia w cenie 5 zł.


